
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-ZP/PR/351-43/2023 TP/U/S     Warszawa, 21 czerwca 2023 roku 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w 

złotych równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ 

PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.: „Organizacja jednodniowych szkoleń on-line dla kadr 

pomocy społecznej, 6 części". 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejsze uznano oferty Wykonawcy: 

 

Część 1 - Organizacja jednodniowego szkolenia on-line dla kadry zarządzającej pn. „Jak zadbać 

o dobrostan pracowników? Warsztaty wzmacniania pracowników”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 2 416,00 zł 

 

Część 2 - Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn. „Choroby otępienne – praca z seniorem”.  

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 2 590,00 zł 

 

Część 3 - Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn. „Rozwój kompetencji cyfrowych 

– rozwiązania technologiczne w pracy pomocowej”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 3 150,00 zł 

 

Część 4 - Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn. „Metody pracy i aktywizacja osób 

w kryzysie bezdomności”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 3 090,00 zł 

 

Część 5 - Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn. „Zachowania samobójcze u dzieci 

i młodzieży”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 2 699,00 zł 

 

mailto:mcps@mcps.com.pl


ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Część 6 - Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn. „Praktyczne i prawne aspekty realizacji 

usług społecznych”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 2 999,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferty Wykonawcy uznane 

za najkorzystniejsze odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Oferty te uzyskały największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy je za oferty 

najkorzystniejsze. 

 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja zawarta w załączniku nr 

1 do niniejszego pisma: 

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił oferty Wykonawców: 

1) Centrum Szkoleniowe POTĘGA BALANSU Joanna Bienioszek, ul. Stefana Batorego 18 43-200 

Pszczyna, NIP 6381565801 (wszystkie 6 części).  

Uzasadnienie prawne: Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy PZP. 

Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. Wykonawca podał błędną kwotę podatku VAT.  

Uzasadnienie faktyczne: Niniejsze zamówienie jest w całości finansowane ze środków publicznych 

dlatego też, po spełnieniu wszystkich przesłanek wynikających z zapisów ustawy o podatku od 

towarów i usług, możliwe jest zwolnienie od podatku VAT. Działając na podstawie art. 223 ust. 

1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących wykazanej w formularzu 

ofertowym we wszystkich sześciu częściach w załączniku nr 3, kolumna 4, wartości podatku VAT 

i wskazania podstawy prawnej zastosowania stawki podatku od towarów i usług lub informacji 

o podstawach z jego zwolnienia. Z otrzymanych wyjaśnień jednoznacznie wynika, że Wykonawca 

podał błędną stawkę. W związku z powyższym oferta została odrzucona.  

2) Akademia dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-Cocińska, ul. Lelewela 3/7, lok. 69  

Łódź, 93-166, NIP 9820321570 (wszystkie 6 części).  

Uzasadnienie prawne: Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy PZP. 

Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. Wykonawca podał błędną kwotę podatku VAT.  

Uzasadnienie faktyczne: Niniejsze zamówienie jest w całości finansowane ze środków publicznych 

dlatego też, po spełnieniu wszystkich przesłanek wynikających z zapisów ustawy o podatku od 

towarów i usług, możliwe jest zwolnienie od podatku VAT. Działając na podstawie art. 223 ust. 

1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących wykazanej w formularzu 

ofertowym we wszystkich sześciu częściach w załączniku nr 3, kolumna 4, wartości podatku VAT 

i wskazania podstawy prawnej zastosowania stawki podatku od towarów i usług lub informacji 

o podstawach z jego zwolnienia. Z otrzymanych wyjaśnień jednoznacznie wynika, że Wykonawca 

podał błędną stawkę. W związku z powyższym oferta została odrzucona. 

mailto:mcps@mcps.com.pl


ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

3) MOTYVIHA.PL Agnieszka Kamińska, ul. Rzepichy 15B, 30 – 240 Kraków,  

NIP 5791506016 (wszystkie 6 części).  

Uzasadnienie prawne: Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy PZP. 

Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. Wykonawca podał błędną kwotę podatku VAT.  

Uzasadnienie faktyczne: Niniejsze zamówienie jest w całości finansowane ze środków publicznych 

dlatego też, po spełnieniu wszystkich przesłanek wynikających z zapisów ustawy o podatku od 

towarów i usług, możliwe jest zwolnienie od podatku VAT. Działając na podstawie art. 223 ust. 

1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących wykazanej w formularzu 

ofertowym we wszystkich sześciu częściach w załączniku nr 3, kolumna 4, wartości podatku VAT 

i wskazania podstawy prawnej zastosowania stawki podatku od towarów i usług lub informacji 

o podstawach z jego zwolnienia. Z otrzymanych wyjaśnień jednoznacznie wynika, że Wykonawca 

podał błędną stawkę. W związku z powyższym oferta została odrzucona. 

4. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Przewodnicząca komisji 

/-/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

Załączniki:  

1. Wyniki postępowania MCPS-ZP/PR/351-43/2023 TP/U/S 

mailto:mcps@mcps.com.pl

